PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ОРЕХОВО-БОРИСОВО СЕВЕРНОЕ

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

15 апреля  2025 № 01-06-45/25
О согласовании проекта изменения
схемы размещения нестационарного
торгового объекта

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением  Правительства   Москвы  от 03 февраля 2011 года  № 26-ПП "О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности" и обращениями Департамента средств  массовой информации и рекламы города Москвы  от 04.04.2025г. № 02-25-199/25 Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Орехово-Борисово Северное в городе Москве решил:
1. Согласовать проект внесения изменения в схему размещения нестационарного торгового  объектов на территории района Орехово-Борисово Северное, в части включения в схему места размещения нестационарного торгового  объекта  вида «Киоск» со специализацией «Печать» расположенного по адресу: ст.м. «Орехово» (Шипиловский проезд, вл. 39 (участок 2)).

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу внутригородского муниципального образования – муниципального округа Орехово-Борисово Северное в городе Москве Дмитриеву Наталию Николаевну.
Глава внутригородского муниципального

образования – муниципального округа
Орехово-Борисово Северное в городе Москве

  Н.Н. Дмитриева